Pagamento, por meio de indenização, da locação, do período de 01 de janeiro de 2013 a

30 de janeiro de 2014, do imóvel localizado na Rua SC-17, Qd. 34, Lt. 15, Jardim Colorado, nesta 

Capital, para funcionamento do Centro Municipal de Educação Infantil Jardim Colorado, e 

reposição de piscina danificada. 

2. DO VALOR: R$ 47.139,03 (quarenta e sete mil, cento e trinta e nove reais e três centavos).

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2014.17.50.12.122.0144.2016-3.3.90.93.00.101.526

4. NOTA DE EMPENHO: 201417500032.1.0001

5. PROCESSO: 40164227/2010

6. CLÁUSULA DE QUITAÇÃO: o presente Termo de Acordo e Pagamento dá quitação total da